— 1 —

广元市科学技术局
关于组织申报 2025 年第三批重大科技专项等

八类项目的通知

各县（区）、广元经开区科技主管部门，市级有关部门，各有关

单位：

根据《四川省科学技术厅关于发布 2025 年第三批重大科技

专项项目申报指南的通知》（川科资〔2025〕24 号）等八类项

目通知要求，现就我市组织申报项目有关事项通知如下。

一、申报网址

（一）申报要求、申报流程等详见科技厅官网“通知栏”（网

址：https://kjt.sc.gov.cn/kjt/index.shtml）。

（二）申报指南请登录四川省科技管理信息系统查看并在线

申报（网址：http://202.61.89.120/）。

二、申报时限

（一）2025 年度项目网上申报截止时间为：2025 年 9 月 30

日 18 时；2026 年度项目网上申报截止时间为 2025 年 10 月 16

日上午 6 时，届时四川省科技管理信息系统将自动关闭，申报单

位不能进行提交（含修改后再次提交）。

https://kjt.sc.gov.cn/kjt/gstz/2023/8/15/90643a4286d14aa0a2e3129bd7073268.shtml）。
http://202.61.89.120/）

— 2 —

（二）根据项目通知授权，我市申报 2025 年度项目的首次

提交截止时间为 2025 年 9 月 28 日 18 时，申报 2026 年度项目的

首次提交截止时间为 2025 年 10 月 11 日 18 时。

（三）利州区、昭化区、朝天区、广元经开区科技主管部门，

市直有关部门报送 2025 年度项目申报推荐函、项目汇总表截止

时间为2025年 10月 9日 12时；报送2026年度项目申报推荐函、

项目汇总表截止时间为2025年 10月 17日 12时，逾期不予受理。

三、材料报送

（一）为减轻申报单位负担，项目申报时暂不提交项目申报

书纸件。待申报项目立项公示后，另行通知申报书纸件报送。其

他未立项项目无需报送纸件。

（二）利州区、昭化区、朝天区、广元经开区科技主管部门，

在规定时限内形成推荐意见并与财政部门会商后，联合向市科技

局报推荐函和项目汇总表一式 1 份。市直有关部门在规定时限内

向市科技局报推荐函和项目汇总表一式 1 份。

（三）各扩权县科技主管部门形成推荐意见并与财政部门会

商后，联合向省科技厅、省财政厅报推荐函和项目汇总表，并抄

送市科技局。

（四）不受理申报单位直接报送。

（五）推荐函、项目汇总表报送地址

广元市利州区人民路南段 93 号，广元市科学技术局资源配

置与管理科，联系人及联系方式：杨洋 0839-3322187，电子邮

— 3 —

箱 646265712@qq.com。

四、其它要求

（一）各县（区）、广元经济技术开发区科技主管部门要按

照项目申报通知要求，认真组织，严格把关，提高项目申报质量。

（二）各项目申报单位应认真学习领会项目申报通知精神，

及早安排部署，按时申报，请勿在申报截止日期前集中申报，以

免影响申报质量。

（三）省科技厅、市科技局从未委托任何单位和个人为项目

申报单位代理项目申报事宜，申报单位必须自主填报项目申报

书。凡是购买、委托代写项目申报书，或是提供虚假证明材料的，

一经发现并查实，即视为骗取财政资金，一律不予受理、取消申

报资格或是撤销立项项目并按规定严肃处理。知情者可向省科技

厅科研诚信与科普处或市纪委监委驻市教育局纪检监察组举报，

举报电话：028-86728905；0839-3260490。

五、申报咨询及联系人

（一）申报指南咨询（咨询时间：工作日 8:30-12:00，

14:30-18:00）

1.四川省自然科学基金项目：资源配置与管理科，杨洋

0839-3322187；

2.高新技术领域重大科技专项、重点产业链科技攻关项目：

产业科技促进科，梁麟 0839-3261096；

3.省院省校科技合作项目、国际科技创新/港澳台科技创新

— 4 —

合作项目、区域创新合作项目：成果转化科，杜阳 0839-3264292；

3. 软科学项目：战略规划和体系创新科，王舒州

0839-3262393；

4.民生与农业领域重大科技专项、重点产业链科技攻关项

目、科普项目：民生与农村科技科，张丹 0839-3271072。

（二）申报流程咨询（咨询时间：工作日 8:30-12:00，

14:30-18:00）

资源配置与管理科 汤浩澜 0839-3267807。

（三）技术支持热线（咨询时间：工作日 9:00-17:00）

028-65238305、85249950、85231642、85481881。

（四）各县（区）、广元经开区科技主管部门联系人及电话

苍溪县：董官勇 0839-5265537

旺苍县：柯礼京 0839-4201822

剑阁县：徐 勇 0839-6600656

青川县：郭文平 0839-6050528

利州区：李金凤 0839-5579709

昭化区：朱 鹏 0839-8779592

朝天区：仇祺赋 0839-8622559

广元经开区：李雪莲 0839-3500429

广元市科学技术局

2025 年 9 月 22 日